
Objevte možnosti digitálního zviditelnění a zvyšte
svoji vizibilitu díky Francouzsko-české obchodní
komoře!

2
0
2
5

DIGITÁLNÍ
ZVIDITELNĚNÍ



%

BANNER NA WEBU KOMORY

BANNER V NEWSLETTERU

BANNER V MOBILNÍ APLIKACI
CCIFI CONNECT

SPECIÁLNÍ NABÍDKY PRO ČLENY

ČLENSKÉ AKTUALITY 

PROPAGACE VE VÝROČNÍ ZPRÁVĚ 

MO
ŽN

OS
TI 

ZV
ID

ITE
LN

ĚN
Í

 V RÁMCI VAŠEHO ČLENSTVÍ 1 .

 NAD RÁMEC VAŠEHO ČLENSTVÍ 2 .



SPECIÁLNÍ NABÍDKY PRO ČLENY %

SDÍLEJTE S NÁMI A CELOU FRANCOUZSKO-
ČESKOU PODNIKATELSKOU KOMUNITOU VAŠE
NOVINKY A SPECIÁLNÍ NABÍDKY!

ZVIDITELNĚNÍ
na webových stránkách
Komory v sekci „Aktuality”
a „Členské výhody”

v jednom vydání newsletteru

v mobilní aplikaci CCIFI
Connect 

na sociálních sítích Komory

ČLENSKÉ AKTUALITY A

23 000 návštěvníků 

+3 100 kontaktů

118 francouzských 
komor na světě

+2 840 sledujících

Chtěli byste informovat ostatní členy o svých
novinkách, akcích nebo úspěších? 

Máte nějaké exkluzivní nabídky, zvýhodněné ceny,
které byste rádi nabídli ostatním členům?

KONTAKTUJTE NÁS

w
w

w
.c

ha
m

br
e.

cz

mailto:jolana@chambre.cz


CO NAJDETE NA NAŠICH
INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH?

BANNER NA WEBU KOMORY
www.chambre.cz

JAKÁ JE CÍLOVÁ SKUPINA
WEBU?

manažeři a zaměstnanci
francouzských a českých
společností, které jsou členy Komory

francouzské společnosti, které mají
zájem o obchodní rozvoj na českém
trhu

české společnosti, které mají zájem o
obchodní rozvoj na francouzském
trhu

informace o francouzském a českém
trhu, 

informace o plánovaných i
realizovaných akcích Komory, 

informace o službách Komory, 

informace o nabídkách práce a

členskou sekci (ročenka členů,
nabídky členů, informace určené
výhradně pro členy Komory...).

STATISTIKY
WEBU 2024

23 000 návštěvníků/rok

122 124 navštívených
stránek



w
w

w
.c

ha
m

br
e.

cz

TYPY BANNERŮ NA WEBU

Design na všech stránkách webu.
Rozměr: 2 000 × 3 000 px. 
Formát: JPG, PNG, GIF
Max vel. souboru: 0,98 MB

Kompletní webdesign Banner pod hlavním menu

Banner pod časovým pásmem

Design na všech stránkách webu.
Rozměr: 1 100 × 200 px. 
Formát: JPG, PNG, GIF
Max vel. souboru: 0,98 MB

Pouze na hlavní stránce.
Rozměr: 1 100 × 200 px. 
Formát: JPG, PNG, GIF
Max vel. souboru: 0,98 MB

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA

možnost změny banneru
během sjednané doby

možnost jednorázových
kampaní v průběhu roku
(Vánoce, Velikonoce, začátek
školního roku, …)

CENÍK 2025

1 týden: 5 000 CZK
2 týdny: 9 000 CZK
3 týdny: 13 000 CZK

Kompletní webdesign 

1 měsíc: 6 000 CZK

3 měsíce: 12 000 CZK

6 měsíců: 20 000 CZK

Banner pod hlavním menu

1 měsíc: 4 000 CZK

3 měsíce: 8 000 CZK

6 měsíců: 14 000 CZK

Banner pod časovým pásmem

Členská cena pro všechny typy
bannerů : - 10 %



CO NAJDETE V NEWSLETTERU
KOMORY?

BANNER V NEWSLETTERU
info@chambre.cz

JAKÁ JE CÍLOVÁ SKUPINA
NEWSLETTERU?

členské společnosti Komory

klienti Komory

Francouzi žijící v ČR

firmy, které mají zájem exportovat
do ČR

nejdůležitější francouzsko-české
ekonomické aktuality

program akcí

novinky členů a členské výhody

STATISTIKY
NEWSLETTERU
2024
+ 3 100 odběratelů
(členové i nečlenové)

JAZYK NEWSLETTERU

francouzsko-česky

ROZESÍLKA
1x za 14 dní



w
w

w
.c

ha
m

br
e.

cz

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA

možnost změny banneru
během sjednané doby

možnost jednorázových
kampaní v průběhu roku
(Vánoce, Velikonoce,
začátek školního roku, …)

TYPY BANNERŮ V NEWSLETTERU

Rozměr: 690 × 150 px. 
Formát: JPG, PNG, GIF

Horizontální banner

CENÍK 2025

1 vydání: 4 000 CZK 
3 vydání: 8 000 CZK 

6 vydání: 12 000 CZK

Horizontální banner

Členská cena: - 10 %



CO NAJDETE V MOBILNÍ
APLIKACI?

BANNER V MOBILNÍ APLIKACI 
CCIFI CONNECT

JAKÁ JE CÍLOVÁ SKUPINA
APLIKACE?

členové Francouzsko-české
obchodní komory

členové francouzských obchodních
komor, jež jsou součástí sítě CCI
France International

databázi více než 70 000 kontaktů
 

program akcí z 80 zemí světa

přehled účastníků dané akce

členské výhody a aktuality 

speciální nabídky ve více než 40
zemích světa

MOBILNÍ
APLIKACE
CCIFI
CONNECT
je určena výhradně
členům francouzských
obchodních komor ve
světě. 

Byla vyvinuta s cílem usnadnit
networking, získat přehled o akcích,
které pořádají členské obchodní
komory, a umožnit členům přístup
ke členským výhodám naší
celosvětové sítě!



w
w

w
.c

ha
m

br
e.

cz

TYPY BANNERŮ V APLIKACI

Horizontální banner

Rozměr 400 × 230 px. 
Formát: JPG, PNG. 
Max vel. souboru: 1 MB

CENÍK 2025

1 měsíc: 3 000 CZK

3 měsíce: 6 000 CZK

6 měsíců: 10 000 CZK

Horizontální banner

Členská cena: - 10 %

Členské výhody

Úvodní stránka 

Akce 

Umístění v aplikaci:

Pod blokem „akce“

Pod první akcí

Pod první členskou výhodou

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA

možnost změny banneru
během sjednané doby

možnost jednorázových
kampaní v průběhu roku
(Vánoce, Velikonoce,
začátek školního roku, …)



Zaujala vás některá z našich nabídek pro zvýšení viditelnosti
vaší společnosti, nebo máte jakýkoli dotaz? Jsme tu pro vás!

NEVÁHEJTE NÁS
KONTAKTOVAT!

Jolana KOLOVRÁTNÍKOVÁ
Komunikace

jolana@chambre.cz


